
TEL 03-5996-8000（代表） FAX 03-5996-8091
https://www.nihonkohden.co.jp/東京都新宿区西落合1-31-4

詳細は、担当営業員よりご案内いたします。
ご参加を心よりお待ち申し上げます。

Online
日本光電フェア
2021

配信プログラム
Onlineプレゼンテーション

デジタル脳波の活かし方
Digital Electroencephalogram

演 者 寺田 清人 先生 てんかんと発達の横浜みのる神経クリニック

12月10日（金） ～12月27日（月)
 

期  間

視聴のお申込み
お申し込みは、11月11日（木）10時 ～ 12月24日（金）15時まで、こちらのURLまたは
QRコードで承ります。

https://www.nihonkohden.co.jp/iryo/nk_fair/20211210.html

お申し込みを受信後、お申し込み完了メール、視聴用URLをお送りいたします。
視聴用URLは、12月9日（木）のリマインダーメールでもお知らせいたします。
万が一、メールが届かない、視聴ができないなどございましたら、お手数ですが、下記までご連絡ください。　
配信に関するお問い合わせ：オンライン日本光電事務局　kohden-onlinefair@db.nkc.co.jp

本セミナーは、デジタル脳波計の特徴、デジタル脳波計ならではの機能、
またそれを用いた判読に役立つ使い方をご紹介いたします。
記録器付脳波計をご使用されている医師の方々も、ご覧いただける内容となっております。

オンデマンド配信


